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U11 - Niveau 1 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

08/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

29/03/2025
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73878.1

73879.1

73880.1

73881.1

73882.1

73883.1

73884.1

73885.1

73886.1

73887.1

73888.1

73889.1

73890.1

73891.1

73892.1

73893.1

73894.1

73895.1

73896.1

73897.1

73898.1

73899.1

73900.1

73901.1

73902.1

Choisy Au Bac Us 1

St Just En Chaussee 1

Creil Afc 3

Ressons St. 1

Estrees St Denis Us 1

Choisy Au Bac Us 1

Le Plessis Brion Us 1

Sacy St Martin Fc 1

Nogent Sur Oise Us 2

Exempt 1

Liancourt Clermont 1

St Just En Chaussee 1

Creil Afc 3

Ressons St. 1

Estrees St Denis Us 1

Choisy Au Bac Us 1

St Just En Chaussee 1

Sacy St Martin Fc 1

Nogent Sur Oise Us 2

Exempt 1

Liancourt Clermont 1

Le Plessis Brion Us 1

Creil Afc 3

Ressons St. 1

Estrees St Denis Us 1
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Exempt 1

Nogent Sur Oise Us 2

Sacy St Martin Fc 1

Le Plessis Brion Us 1

Liancourt Clermont 1

St Just En Chaussee 1

Estrees St Denis Us 1

Ressons St. 1

Creil Afc 3

Liancourt Clermont 1

Le Plessis Brion Us 1

Exempt 1

Choisy Au Bac Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Sacy St Martin Fc 1

Ressons St. 1

Creil Afc 3

Liancourt Clermont 1

Estrees St Denis Us 1

Le Plessis Brion Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Sacy St Martin Fc 1

Exempt 1

St Just En Chaussee 1

Choisy Au Bac Us 1

Choisy Au Bac Us 1 Creil Afc 3 Estrees St Denis Us 1 Exempt 1

Le Plessis Brion Us 1 Liancourt Clermont 1 Nogent Sur Oise Us 2 Ressons St. 1

Sacy St Martin Fc 1 St Just En Chaussee 1
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53195395

53195396

53195397

53195398

53195399

53195400

53195401

53195402

53195403

53195404

53195405

53195406

53195407

53195408

53195409

53195410

53195411

53195412

53195413

53195414

53195415

53195416

53195417

53195418

53195419

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H

Louise HURTEL
Rectangle 
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/04/2025

10/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

73903.1

73904.1

73905.1

73906.1

73907.1

73908.1

73909.1

73910.1

73911.1

73912.1

73913.1

73914.1

73915.1

73916.1

73917.1

73918.1

73919.1

73920.1

73921.1

73922.1

Choisy Au Bac Us 1

St Just En Chaussee 1

Creil Afc 3

Nogent Sur Oise Us 2

Exempt 1

Liancourt Clermont 1

Le Plessis Brion Us 1

Sacy St Martin Fc 1

Ressons St. 1

Estrees St Denis Us 1

Choisy Au Bac Us 1

St Just En Chaussee 1

Creil Afc 3

Ressons St. 1

Exempt 1

Liancourt Clermont 1

Le Plessis Brion Us 1

Sacy St Martin Fc 1

Nogent Sur Oise Us 2

Estrees St Denis Us 1
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-

-

-

-

-

-
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Liancourt Clermont 1

Estrees St Denis Us 1

Ressons St. 1

Le Plessis Brion Us 1

Sacy St Martin Fc 1

St Just En Chaussee 1

Choisy Au Bac Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Exempt 1

Creil Afc 3

Sacy St Martin Fc 1

Le Plessis Brion Us 1

Liancourt Clermont 1

Estrees St Denis Us 1

Nogent Sur Oise Us 2

Ressons St. 1

Creil Afc 3

St Just En Chaussee 1

Choisy Au Bac Us 1

Exempt 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53195420

53195421

53195422

53195423

53195424

53195425

53195426

53195427

53195428

53195429

53195430

53195431

53195432

53195433

53195434

53195435

53195436

53195437

53195438

53195439
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